
COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO
Città Metropolitana di Roma

 
Numero Registro Generale 7

DECRETI DEL SINDACO
 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTE DI SEGGIO NELLE ELEZIONI DEL COMITATO DI
AMMINISTRAZIONE PER L'ORDINARIA AMMINISTRAZIONE, LA PROPOSTA DI NUOVO
STATUTO E LA SUCCESSIVA INDIZIONE DELLE ELEZIONI DELL'UNIVERSITÀ AGRARIA
DI GALLICANO NEL LAZIO

 
IL SINDACO

 
 
Visto il decreto  n. 5 del 18/03/2019 con il quale sono state indette le elezioni  per elezioni del  Comitato di Amministrazione
per l'ordinaria amministrazione, per la proposta di nuovo Statuto e la successiva indizione delle elezioni dell'Università
Agraria di Gallicano nel Lazio per il giorno domenica  05  maggio  2019  dalle ore 8:00 alle ore 18:00;
Visto l’avviso pubblico del 03/04/2019 con il quale sono stati invitati gli utenti interessati ad essere nominati scrutatori nella
sezione elettorale unica  per le elezioni di cui sopra, a presentare domanda presso la sede dell’Università Agraria di
Gallicano nel Lazio in via Roma n.5 nei giorni di martedì, mercoledì e giovedì dalle ore 9:00 alle ore 13:00 oppure  tramite
 posta elettronica certificata all’indirizzo uniagra.gallicano.it;
Evidenziato che entro il termine fissato nel suddetto avviso e precisamente entro le ore 13:00 del giorno 16.04.2019 presso
la sede dell’Università Agraria  le seguenti  domande:
Pancaldi Mauro
Tabolacci Mauro
Frittella Gildo
Verificato  che i suddetti Sig.ri sono tutti iscritti nella Lista degli Utenti dell’Università Agraria di Gallicano nel Lazio;
Rilevato che al fine di completare la composizione della sezione elettorale unica  di cui sopra occorre procedere alla nomina
di un ulteriore scrutatore effettivo nonché alla creazione di una graduatoria di utenti da nominare in caso di rinuncia da parte
degli scrutatori effettivi;
Preparate tante schede quante il numero complessive degli utenti iscritti nella lista vigente  e disposte in un’apposita urna,  si
procede al sorteggio ad opera dei testimoni  Sig.re  Daniela Glonfoni  e Noemi Petrinca,  che dà il seguente risultato:

De Angelis Salvatore n.06/05/19681.
Occhipinti Giorgio n. 13/02/19512.
Betti Angelo n. 11/11/19523.
Rossi Giovanni n. 21.09.19504.
Rei Giuseppe n.08/10/19425.

CERTIFICATA la validità delle operazioni;
 
                                                                                                                         DECRETA
Di dare atto che  entro il termine fissato nell’avviso pubblico per la presentazione delle domande per la nomina a
componente della sezione elettorale unica nelle elezioni   del  comitato di amministrazione per l’ordinaria amministrazione, la
proposta di nuovo statuto e la successiva indizione delle elezioni dell’università agraria di gallicano nel Lazio fissate per il

mailto:uniagra.gallicano.it


giorno 5 maggio 2019 sono pervenute  presso la sede dell’Università Agraria  le seguenti  domande:
Pancaldi Mauro
Tabolacci Mauro
Frittella Gildo
Di dare atto che   i suddetti Sig.ri sono tutti iscritti nella Lista degli Utenti dell’Università Agraria di Gallicano nel Lazio.
Di dare altresì atto che  ai fini della composizione del seggio unico per le elezioni di cui sopra, risulta necessario procedere
alla nomina di 4 scrutatori effettivi e di n.4 scrutatori supplenti  per cui al fine di individuare l’ulteriore scrutatore effettivo e i
successivi 4 scrutatori supplenti, in assenza di domande si è reso necessario procedere al sorteggio fra gli utenti iscritti nella
vigente lista.
Di  prendere atto che sono stati sorteggiati nel seguente ordine  i sig.ri:

De Angelis Salvatore n.06/05/19681.
Occhipinti Giorgio n. 13/02/19512.
Betti Angelo n. 11/11/19523.
Rossi Giovanni n. 21.09.19504.
Rei Giuseppe n.08/10/19425.

Di nominare conseguentemente scrutatori effettivi della sezione elettorale unica  per le elezioni del 5 maggio 2019 i Sig.ri:
Pancaldi Mauro
Tabolacci Mauro
Frittella Gildo
De Angelis Salvatore
Di nominare scrutatori supplenti i Sig.ri :
Occhipinti Giorgio n. 13/02/1951
Betti Angelo n. 11/11/1952
Rossi Giovanni n. 21.09.1950
Rei Giuseppe n.08/10/1942

Di prevedere che qualora dei primi quattro sorteggiati  dovesse rinunciare all’incarico si procederà allo scorrimento della
graduatoria secondo il suesposto ordine di estrazione.
Di dare atto che
 Le operazioni preliminari della Sezione Elettorale Unica cominceranno alle ore 16:00 di sabato 4 maggio 2019.
 Il luogo di riunione degli utenti e di ubicazione della Sezione Elettorale Unica è presso la sede legale dell’Ente in Gallicano
nel Lazio, Via Roma, 5.
la votazione, avrà inizio dalle ore 8:00 e si protrarrà fino alle ore 18:00 di domenica 05 maggio 2019

 
Gallicano nel Lazio, 24-04-2019
 

 IL SINDACO
PIETRO COLAGROSSI


